
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 3.07.2020 r. 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie Nr 71/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 3 lipca 2020 roku  

 

w sprawie powołania Komisji  ds. podziału i oceny projektów 

międzywydziałowych oraz projektów badawczych prowadzonych przez 

doktorantów nie będących pracownikami Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zw. z § 

3 ust. 9a Zarządzenia nr 62/2020 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z 

dnia 04.06.2020 r. w sprawie regulaminu podziału, wnioskowania oraz rozliczania 

subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego, przyznanej dla 

wydziałów/jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. podziału i oceny projektów międzywydziałowych oraz 

projektów badawczych prowadzonych przez doktorantów nie będących 

pracownikami Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w składzie : 

Przewodniczący Komisji  - prof. Robert Florczak    

Członkowie Komisji : 

1. prof. Krzysztof Gliszczyński  

2. prof. Sławomir Witkowski 

3. prof. Katarzyna Józefowicz  

4. prof. ASP dr hab. Tadeusz Pietrzkiewicz 

5. prof. ASP dr hab. Marek Wrzesiński  

 



 
 

 

§ 2 

Do obowiązków Komisji ds. podziału i oceny projektów międzywydziałowych 

oraz projektów badawczych prowadzonych przez doktorantów nie będących 

pracownikami Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku należy dokonanie podziału 

10 % wydzielonego funduszu rezerwowego Rektora na utrzymanie i rozwój 

potencjału badawczego oraz oceny złożonych wniosków na projekty badawcze 

wymienione w § 3 ust. 3 Zarządzenia nr 62/2020 Rektora Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 04.06.2020 r. w sprawie regulaminu podziału, 

wnioskowania oraz rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału 

badawczego, przyznanej dla wydziałów/jednostek organizacyjnych Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


